
令和元年１０月１７日 

 

 

家庭数配布 

保護者 様 

 

所沢市立椿峰小学校 

校 長 丸山  譲 

 

 

運動会における雨天の対応について（お願い） 

 

 秋冷の侯、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、１９日（土）は、雨天の予報が出ております。本校では児童の健康を第一と考え

下記のとおり対応いたしますので、ご協力くださるようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 運動会    

（１） １０月１９日（土） 順延します。 

（２） １０月２０日（日） 実施します。 

・各学年でお知らせしている持ち物を忘れずに持たせてください。 

・万が一、天候不順の場合は月曜日課で授業を実施します。 

その場合はメール配信します。 

 

 

２ その他 

 

   お問い合わせ 椿峰小学校  TEL ０４－２９９５－５１２３ （教頭・教務） 

     


